Yaani: imeteremka kwa lugha za Waarabu.

Na mwisho: kwa hakika mimi naheshimu pupa yako na kushughulika kwako na elimu ya visomo, na pia naheshimu kuchunga kwako undani wa mambo, na nakuombea kheri kutoka kwa Mwenyezi Mungu mtakatifu.

Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

23 Rabi' ul-Akhir 1443 H
28/11/2021 M

Link ya jibu hili katika [ukurasa wa Amiri wa Facebook](#)